

معاون اول رئیس جمهور در جلسه با مجمع نمایندگان و استاندار خراسان رضوی:

# رونق گمرکات، نتیجه توسعه روابط با همسایگان

۴

## ضرورت راستی آزمایی هزینه کرد تسهیلات در حوزه تولید

تسهیلاتی که به یک پروژه اعطا می شود باید توسط دستگاه‌های اجرایی و بانک‌ها در راستای صحت فعال بودن پروژه مورد بررسی قرار گیرد...

۲

## آب و راه، خواسته مهم استاندار خراسان شمالی از وزیران

استاندار خراسان شمالی در دیدار با وزیر نیرو تأمین آب با اولویت شرب، کشاورزی و تأمین اعتبار برای انتقال آب مناطق گلپل و سرانی به استان که از مصوبات مهم سفر رئیس جمهور است...

۴

## شلیک پلیس برای دستگیری سرنشینان اراجه شیطانی

سه جوان شیطان‌صفت که دختر نوجوانی را ربوده و مورد آزار و اذیت قرار داده بودند، در یک عملیات پلیسی هماهنگ دستگیر شدند...

۳



تبلیغات دروغین سرمایه گذاری در شهرهای جدید

## کلاهبرداری‌های به ظاهر قانونی، با فروش زمین‌های زراعی

مدیر امور اراضی سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی گفت: دفاتر اسناد رسمی مکلف هستند هر معامله‌ای که در اراضی خارج شهر و روستا انجام می‌دهند، از جهاد کشاورزی استعلام کنند که در غیر این صورت آن‌ها هم باید روزی جوابگوی این زمین‌خواری‌ها باشند. بیش از ۱۸ سال پیش، زمانی که هنوز شهرستان گلپهار مانند امروز وسیع نشده بود و همگان آینده روشنی را برایش متصور بودند، ۲۵۰ متر از زمین‌های پشت دانشگاه را به مبلغ ۸۰۰ هزار تومان خریداری کردم؛ زمینی با سند به اصطلاح منگوله‌دار و ثبت دفتر...



# خراسان

ویژه خراسان شمالی، رضوی و جنوبی

<p>خراسان جنوبی بیرفند</p> <p>۱۵°</p>	<p>خراسان شمالی بجنورد</p> <p>۳۳°</p>	<p>خراسان رضوی مشهد</p> <p>۳۴°</p>
---	---	--

خراسان شمالی

## ۱۸ مدرسه غیر دولتی غیرفعال یا منحل شده است

خراسان جنوبی

## حق مردم ایستادن در صف نان و سوخت نیست

### محیط زیست

## رسوبات و منابع آلاینده دو تهدید جدی سد شیرین دره

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی خراسان شمالی ورود رسوبات و وجود منابع آلاینده در بالادست ورودی سد شیرین دره را از مهم‌ترین تهدیدات این سد دانست. به گزارش خبرنگار ایرنا، مرتضی بهزادفر گفت: سالانه یک میلیون مترمکعب رسوب و گل ولای به وسیله سیلاب وارد سد شیرین دره در شهرستان مانه و سملقان می‌شود که عمر مفید این سازه را کاهش می‌دهد. وی درباره تهدیدهای سد شیرین دره اظهار کرد: یکی از تهدیدها در بالادست سد شیرین دره وجود منابع آلاینده است که تهدید برای کیفیت این منبع آبی است، از طرفی توسعه دیم‌زارها سبب افزایش میزان فرسایش خاک شده که افزایش میزان رسوب‌گذاری در سد را به همراه دارد. وی درباره فرسایش خاک در بالادست سد شیرین دره گفت: برای کنترل فرسایش خاک، اجرای طرح‌های آبخیزداری پیش از بهره برداری از سد باید اجرا و تکمیل شود تا میزان آورد رسوب به مخزن سد کنترل شود، اما این اقدام به خوبی پیش نرفته و اجرای طرح‌های آبخیزداری پیشرفت مناسب ندارد. در سال‌های اخیر نرخ تولید رسوب در بالا دست سد شیرین دره رو به افزایش است.

### خدمات

## آمادگی مشهد برای نوروز ۱۴۰۲

فرماندار مشهد به تشریح جزئیات آمادگی قرارگاه خدمات سفر برای استقبال از زائران و گردشگران در ایام نوروز ۱۴۰۲ پرداخت. محسن داوری در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: برخی از فعالیت‌ها در قرارگاه نوروزی یا در دهه پایانی صفر به صورت موقتی انجام می‌گرفته است که از امروز تا ایام نوروز این فعالیت‌ها دائمی خواهند شد. در دهه پایانی صفر یکی از دغدغه‌ها تأمین نیازهای معیشتی زائران در مشهد بود که این فعالیت را دائمی کرده‌ایم. برای مثال در ایام دهه پایانی صفر ۵۰۰ واحد صنفی قرارداد موقت بسته شده بود، اما از امروز از آن‌ها حمایت خواهیم کرد تا به صورت دائمی فعال باشند و اقلام مورد نیاز زائران با قیمت مصوب در اختیارشان قرار گیرد. وی اظهار کرد: همچنین نانواهایی که در ایام ورود زائران به مشهد به صورت سیار فعالیت داشتند، دائمی خواهند شد تا آمادگی بیشتری برای خدمت‌رسانی به زائران به وجود آید. علاوه بر این برای پارکینگ‌های ثابت نیز اقداماتی انجام گرفته است، برای مثال چیزی حدود ۵۰۰ پارکینگ از ۵ هزار پارکینگ موجود به صورت ثابت فعالیت خواهند کرد. فرماندار مشهد با اشاره به نظارت‌های صورت گرفته در ایام دهه پایانی صفر تصریح کرد: یکی از نقاط قوت نظارت در ایام دهه پایانی صفر این بود که در همان لحظه به تخلفاتی که از سوی برخی از واحدهای صنفی صورت می‌گرفت، رسیدگی می‌شد؛ چرا که زائر باید این برخوردها را مشاهده می‌کرد تا بدانند به دلیل اینکه برای ما

### عمران

## ساخت ۳۱۰۰ واحد مسکونی برای مددجویان کمیته امداد

مدیر تأمین مسکن و امور مهندسی ساختمان اداره کل کمیته امداد خراسان رضوی گفت: در پروژه های امام رضا(ع)، پنجتن، سادات و صالح آباد در استان، ساخت واحدهای مسکونی برای مددجویان در حال اجراست که تا پایان سال حدود هزار و ۲۰۰ مددجو صاحب خانه می‌شوند. محمد صحرایی بیان کرد: بر اساس پیش بینی‌ها ۲ هزار و ۷۲۶ واحد باید احداث و تکمیل شود که با پیگیری و دو تفاهم‌نامه منعقد شده تاکنون ۱۰۰ هزار و ۱۰۰ واحد مسکونی از پی‌کنی تا تحویل اجرایی شده است و بیش از هزار و ۲۰۰ واحد مسکونی در دهه فجر امسال افتتاح می‌شود. وی گفت: در برنامه سال، پیش‌بینی خرید ۳۸۰ واحد مسکن انجام شده و تا کنون ۱۸۵ واحد خریده و تحویل مددجویان شده است و ۵۰ واحد نیز در حاشیه شهر مشهد خریداری شده و طی هفته آینده تحویل خواهد شد. صحرایی افزود: در حوزه تعمیرات پیش بینی ۳ هزار و ۱۷۶ مسکن بوده که از این تعداد حدود ۸۰۰ مورد تاکنون اقدام شده و حدود ۲۵ درصد کار انجام شده و بقیه نیز در مرحله اجراست.

بدون اتلاف وقت آگهی تون رو سفارش بید فقط لازمه به شماره همراه 0902 00 370 88 در یکی از شبکه‌های اجتماعی درخواست آگهی تون رو بفرستید.

### آگهی دعوت مجمع عمومی عادی

بطور فوق العاده شرکت نان حجیم و کیک کویر کندمین سرائان به شماره ثبت ۳۴ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۲۱۵۰۹۴

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۵ در محل قانونی شرکت به نشانی استان خراسان جنوبی، شهرستان سرائان، ناحیه صنعتی جهاد کشاورزی قطعه ۱۰۴، کدپستی ۹۷۷۷۱۳۷۶۵۱ تشکیل می‌گردد حضور به‌مراه رسانند. دستور جلسه: انتخاب اعضای هیات مدیره، انتخاب بازرسی، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، سایر موضوعات مطرح شده در جلسه هیات مدیره

### آگهی تأمین نیروی انسانی کارشناس

## شرکت پگاه انرژی پارسیان

در نظر دارد بین متقاضیان واجد شرایط تعداد ۲۳ نفر کارشناس برای انجام پروژه‌های مربوط به استان خراسان رضوی را از طریق برگزاری آزمون کتبی و مصاحبه حضوری دعوت به همکاری نماید. علاقمندان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و ثبت نام به سایت www.mapsab.ir مراجعه فرمایند.

### آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالانه نوبت اول شرکت تعاونی مصرف کارگران کارخانجات تولیدی قطعات اتومبیل ایران

بدینوسیله از اعضا، شرکت تعاونی دعوت می‌شود در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت اول) شرکت تعاونی راس ساعت ۹ صبح روز جمعه ۱۴۰۱/۱۱/۷ در محل شرکت تعاونی واقع در بعد از پیامبر اعظم ۱۰۱ جنب شرکت رنگسازی مشهد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

- ۱-قرارت گزارش هیئت مدیره و بازرسان در خصوص عملکرد سال ۱۴۰۰
- ۲-تصویب ترانز نامه و صورت‌های مالی سال ۱۴۰۰
- ۳-انتخاب تصمیم در مورد تقسیم سود و زیان سال ۱۴۰۰
- ۴-تصویب بودجه سال ۱۴۰۱
- ۵- طرح و تصویب گزارش تغییر سرمایه در سال مالی
- ۶- انتخاب بازرسان اصلی و علی‌البدل برای یک سال مالی
- ۷- تعیین روزنامه کثیرالانتشار برای درج آگهی‌های تعاونی

هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف قطعات اتومبیل ایران

هر لحظه با شما... پایگاه خبری تحلیلی قدس آنلاین

www.qudsonline.ir

### (آگهی مزایده - مرحله چهارم - نوبت دوم)

شهرداری گلپهار در نظر دارد به استناد بند اول مصوبه شماره ۹۲ شورای محترم اسلامی شهر پارت ششم و هفتم چوب در خان خشک جنگل ورودی شهر گلپهار (مطابق تصاویر مندرج در اسناد پیوست در سامانه ستاد) را از طریق مزایده عمومی به شماره ی ستاد ۳۲۱۰۰۹۲۲۵۵۰۰۰ و کسب اطلاعات بیشتر به سامانه ستاد ایران به آدرس Setadiran.ir مراجعه نمایند. شماره تلفن ۰۵۱-۲۸۲۲۶۰۷۵ آماده پاسخگویی در اوقات اداری در این رابطه می باشد.

۱. دادن سپرده شرکت در مزایده در قالب ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی به حساب سپرده شهرداری به شماره ۰۲۱۱۱۰۶۰۷۵۰۰۰ بانک صادرات به مبلغ ۲۲۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال جهت پارت ششم و مبلغ ۱۵۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال جهت پارت هفتم الزامی می باشد.
۲. برندگان اول و دوم و سوم مزایده هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
۳. شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادهای مختار است.
۴. سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مزایده مندرج است.

علیرضا اصفری- شهردار گلپهار



## شهید سلیمانی در هر عرصه‌ای موجب تحول بود

استاندار خراسان رضوی گفت: شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی دارای خصوصیت ویژه‌ای بود که در هر عرصه‌ای ورود می‌کرد سبب تحول آن مجموعه می‌شد. یعقوبعلی نظری در مراسم نکوداشت شهید سلیمانی که با حضور جمعی از خانواده‌های شهدای محور مقاومت و کارمندان استانداری برگزار شد، افزود: او در سخت‌ترین

شرایط که از نظر مدیریت بحران، خاص به شمار می‌رفت یا در عالم رفاقت این ویژگی خود را نشان می‌داد. وی ادامه داد: گاهی درباره به کارگیری برخی از افراد به واسطه سوابق خاصی که داشتند، به او خرده گرفته می‌شد؛ ولی او با نگاه بلند و سازنده‌ای که داشت مواردی را در خصوص به کارگیری فرد برای ما بیان

می‌کرد که سازنده بود.

استاندار خراسان رضوی با اشاره به اینکه در عرصه فردی، خانوادگی و مبارزاتی این شهید، مبارزه هویدا بود، گفت: عنایت خدا سبب رسیدن برخی افراد به جایگاه‌های معنوی است و شهید سلیمانی نیز این‌گونه بود؛ زیرا او در تمام عمرش دائم در حال مبارزه بود و

همان‌گونه که از او نقل شده است، باید مانند شهدا زندگی کرد تا شهید شد. وی گفت: ذهن ما درگیر مشکلات دنیایی است؛ اما حاج قاسم و یاران او توانستند خود را از گرفتاری‌های دنیا خارج کنند و به رفاهیات و امکانات دنیایی توجه نکرده و برای تحقق هدف در خط مبارزه باشند.

### نظارت

**ضرورت راستی‌آزمایی هزینه‌کرد تسهیلات در حوزه تولید معاون اقتصادی استاندار خراسان شمالی گفت: تسهیلاتی که به یک پروژه اعطا می‌شود باید توسط دستگاه‌های اجرایی و بانک‌ها در راستای صحت**

فعال بودن پروژه مورد بررسی قرار گیرد. به گزارش مهر، ناصر فخر موحدی در کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید خراسان شمالی که در محل استانداری برگزار شد، اظهار کرد: بالاترین رکن رسیدگی به مشکلات واحدهای تولیدی، کارگروه

تسهیل است تا این واحدها درگیر فرایندهای پیچیده اداری نشوند. وی با تأکید بر اینکه تسهیل فرایند تولید از اهداف و رسالت اصلی این کارگروه است، افزود: تسهیلاتی که به یک پروژه اعطا می‌شود باید توسط دستگاه‌های

### خبر

فرمانده قرارگاه شمال شرق ارتش:

## سردار سلیمانی الگوی تمام آزادی خواهان جهان است

فرمانده قرارگاه منطقه‌ای شمال شرق نیروی زمینی ارتش گفت: هر ساعت از زندگی پر برکت شهید سلیمانی یک درس و روش زندگی است. امروز سردار سلیمانی الگوی تمام آزادی خواهان و ظلم‌ستیزان در جهان است.

به گزارش ایرنا، امیر سرتیپ رضا آذریان در آیین بزرگداشت سومین سالگرد شهادت سپهبد حاج قاسم سلیمانی در جمع فرماندهان و کارکنان یگان‌های ارتش جمهوری اسلامی ایران در مشهد افزود: شهید سلیمانی اسلام‌شناس بود و دشمن و نقشه‌های او را می‌شناخت. فردی بسیار مخلص، مؤمن، متعهد، مسئولیت‌پذیر، عاشق ولایت و ائمه(ع) و مشتاق شهادت بود.

وی بیان کرد: شهید سلیمانی و شهدای مدافع حرم تفکر دفاع از اسلام و حرم اهل بیت(ع) داشتند. یکی از ویژگی‌های بارز این شهید و امام‌المقام این بود که همانند شهید سپهبد علی صیاد شیرازی با استراتژی، فکر و تاکتیکی عمل می‌کرد.

وی با بیان اینکه سردار سلیمانی عمر خود را در مسیر الهی طی کرد و خود را سرباز اسلام و ولایت می‌دانست، افزود: سرانجام وی پاداش خود را (شهادت در راه حق) دریافت کرد.

امیر آذریان گفت: اقتدار امروز کشور به برکت خون شهداست. این همه آمادگی جنبه دفاعی دارد و تهدیدی برای هیچ کشوری نیست؛ ولی باید عوامل بازدارندگی خود را افزایش دهیم.

## خراسان جنوبی بیشتر از سرانه جمعیت، نانوايي دارد

مدیر کل غله و خدمات بازرگانی خراسان جنوبی گفت: نباید سهمیه آرد نانوايي های خراسان جنوبی با استان‌های مجاور مقایسه شود؛ چرا که در این استان بیشتر از سرانه جمعیت، نانوايي داریم. به گزارش خبرنگار ایرنا، میثم پیشدادیان در دیدار اعضای صنف خبازي شهرستان بیرجند با معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان جنوبی بر افزایش کیفیت نان در استان تأکید کرد و افزود: ۳۱۰ نانوايي داریم که به نسبت جمعیت استان، زیاد است. به همین دلیل سهمیه آرد اختصاصی به نانوايي‌ها نسبت به سایر استان‌ها کمتر است. ما میراث‌دار وضع موجود هستیم؛ اما همه تلاش بر این است تا مشکلات حل شود و به هیچ عنوان سهمیه آرد نانوايي، کم و جابه‌جا نشده است. مدیر کل غله و خدمات بازرگانی خراسان جنوبی، کم‌فروشی را ظلم در حق مردم خواند و گفت: پیشنهادها و ارائه‌ها را کارها جمع‌بندی شده و تلاش بر این است که مسائل و مشکلات را پیگیری کنیم. عضو هیئت رئیسه اتاق اصناف بیرجند هم در این نشست، رضایت مردم از کیفیت نان نیمه‌پارانه‌ای را قابل قبول دانست و اظهار کرد: افزایش سهمیه آرد نانوايي‌های زیر ۱۰ کیسه از الزاماتی است که سبب کاهش صنف نانوايي‌ها می‌شود. سید امیرحسین علوی افزود: گاهی نان تولیدی در شهرها به سمت روستاها هدایت می‌شود. به همین دلیل شاهد افزایش صنف در نانوايي‌های سطح شهر هستیم.

## تبلیغات دروغین سرمایه‌گذاری در شهرهای جدید کلاهبرداری‌های به ظاهر قانونی با فروش زمین‌های زراعی



**دادستان گلپه‌ار: از مردم می‌خواهم بدون استعمال از شرکت عمران گلپه‌ار که متولی فروش زمین در این شهرستان است، این زمین‌ها را خریداری نکنند و بدون در نظر گرفتن مختصات زمین و استعمال از وضعیت کاربری زمین‌ها مبادرت به خریداری زمین نکنند.**

بر فروش و تغییر کاربری زمین‌هایی که بیشتر خارج از محدوده شهری هستند. درباره پاسخ به چرایی این اتفاق در تماس خبرنگار ما با مدیر کل ثبت اسناد و املاک خراسان رضوی، ایشان تمایلی به پاسخ نداشت و همه پاسخ‌های لازم را منوط به صحبت‌های دادستان کل گلپه‌ار دانست.

### زمین‌هایی که وجود خارجی ندارند

اما محمدرضا قوسیان مقدم، مدیر امور اراضی سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی در توضیح تغییر کاربری ندادن اراضی که در اطراف گلپه‌ار به فروش می‌رسند، گفت: خارج از محدوده قانونی شهر گلپه‌ار و خارج از طرح‌های روستاهای خج، جمع‌آب و آب‌غده هیچ‌گونه مجوز تغییر کاربری صادر نمی‌شود. تمام این تبلیغاتی که درباره این زمین‌ها در ماهواره با سایت دیوار انجام می‌شود، غیرقانونی است. وی ادامه داد: هیچ زمینی با تفکیک ۲۵۰ متری، وجود خارجی ندارد که اگر هم داشته باشد حق تغییر کاربری ندارد.

قوسیان در پاسخ به این سؤال که در تبلیغات وعده

### یک سرمایه‌گذاری اشتباه در شهری آینده‌دار

دلیل اصلی مشتریان برای خرید این زمین‌ها، سرمایه‌گذاری برای آینده و حفظ ارزش پول است؛ چون این قیمت‌ها بسیار کم است، مردم آن را به عنوان فرصتی برای سرمایه‌گذاری در آینده می‌بینند. با توجه به تبلیغات گسترده ماهواره‌ای از این زمین‌های گلپه‌ار، از سراسر کشور تقاضا برای خرید این زمین‌ها زیاد است و حتی بنگاه‌های املاک در شهرهای دیگر هم به مشتریان پیشنهاد سرمایه‌گذاری روی این زمین‌ها را می‌دهند. اگر فردی خودش درباره این زمین‌ها تحقیق نکند، این زمین‌ها را می‌خرد؛ اتفاقی که در این چند سال افتاده و افراد به امید پیشرفت منطقه این زمین‌ها را خریده‌اند.

### زمین‌های مشاعی که سند می‌خورند

یکی از مسائل مربوط به آگهی‌های فروش زمین‌هایی به نام گلپه‌ار، مشاع بودن آن است. این مشکل به اداره ثبت برمی‌گردد که برای زمین‌های مشاعی سند تک‌برگی صادر می‌کند. این سند زدن اشتباه زمین‌های مزروعی، خود مهر تأییدی است

مدیر کل آموزش و پرورش خراسان شمالی گفت: مدرسه‌های غیر دولتی استان توان خرید زمین برای ساخت مدرسه را ندارند و نیازمند حمایت دولت برای تخصیص زمین هستند. ابوالقاسم اکبری در گفت‌وگو با ایستا، با اشاره به اینکه ۹۰ درصد مدرسه‌های غیر دولتی استان در مکان‌های استیجاری فعالیت می‌کنند، اظهار کرد: ۱۶ هزار و ۲۵۶ دانش‌آموز در مدرسه‌های غیر دولتی استان تحصیل می‌کنند. ۲۹ مدرسه غیر دولتی در استان وجود دارد که از این تعداد، ۱۱ مدرسه فعال، ۱۰ مدرسه غیر فعال و ۸ مدرسه منحل شده است. وی با بیان اینکه مهم‌ترین نیاز مدرسه‌های غیر دولتی استان اختصاص زمین برای ساخت مدرسه است، افزود: در میزان شهریه

**خرید خودروهای فرسوده**  
بالاترین قیمت، بازدید رایگان  
پرمهین‌ر، ۰۹۱۵۳۰۲۶۷۲۲  
۰۹۳۵۶۳۵۳۵۱۳

**سامانه تلفنی سازمان آگهی‌ها**  
۳۷۰۸۸

**پیمانکاری ساختمان**

**کرایه خودرو**

**درهای اتوماتیک**

**قالیشویی امیرکبیر**  
۳۳۸۷۲۴۵۰  
۰۹۱۵۳۱۴۳۴۳۳  
۰۹۳۶۶۶۶۲۰۴۶

**ساخت و نصب**

**پیمانکاری ساختمان**

**کرایه اتومبیل رهنورد**  
ارائه لوکس‌ترین خودروهای ایرانی  
و طرحی با راننده و بدون راننده  
۰۹۱۵۵۱۵۶۹۲  
علیرضا شاهزادگان

**میلاد در**  
مجری کلیه سیستم‌های

**قالیشویی**  
**میلاد**  
۳۷۳۱۴۶۰۰  
۳۷۶۴۹۵۱۸  
۳۷۳۳۹۶۰۰  
شستشوی اسامی

**آسانسور**

**در و پنجره**

**خودروهای فرسوده**

**درب اتومات**  
شیشه‌ای، جکی، ریلی  
کرکره‌ای، راهبند  
۰۹۱۵۱۱۱۵۴۹۳  
۳۸۶۹۶۸۶۸

**گاز رسانی**

**کارآسان ایده**  
نصب و اجراء، سرویس نگهداری  
آسانسور هر توقف ۸۰۰۰ ساعت  
۳۸۸۲۴۴۹۴

**دنیای فرسوده**  
سواری، وانت، تاکسی  
با ارائه کارت طلایی  
۰۹۱۵۲۰۰۳۵۰۰

**نقاشی و کاغذ دیواری**

**نقاشی نوین**  
فوری، ایران، بازدید رایگان  
با رنگ الوان  
۰۹۱۵۳۱۴۱۳۵۱

**نمایندگی‌های پذیرش آگهی در تمام مناطق شهر مشهد**

محله الهیه: ۰۹۱۵۴۴۲۲۶۶۸  
محله چمنی نیا: ۰۹۱۵۴۴۲۲۶۶۸  
محله راهنمایی: ۰۹۱۵۳۱۲۷۷۸۷  
محله طللاب: ۰۹۱۵۴۰۴۰۷۶  
محله مطهری: ۰۹۳۵۲۱۵۵۲۵۰  
محله پیروزی: ۰۹۱۵۵۱۴۴۶۵۹  
محله امانی مقدم: ۰۹۱۵۵۱۴۴۶۵۹  
محله دانشجو: ۰۹۱۵۱۶۲۵۲۷۲  
محله برات نژاد: ۰۹۱۵۱۶۲۵۲۷۲

مسئول سازمان آگهی‌ها: داوود دشتی  
دفتر مرکزی: بولوار سجاده، بین سجاده ۱ و ۳، روزنامه قدس  
تلفن: ۰۵۱-۳۷۶۲۸۲۰۵

**تلفن پذیرش آگهی**  
**37088**  
پذیرش در شبکه‌های اجتماعی  
09020037088  
@agahi\_quds

**37088 پذیرش آگهی**  
سریع و راحت

## کشف بیش از ۴۲ هزار لیتر سوخت قاچاق

فرمانده مرزبانی استان خراسان رضوی از کشف بیش از ۴۲ هزار لیتر سوخت قاچاق توسط مرزبانان این استان خبر داد.

به گزارش قدس، سردار شجاع، فرمانده مرزبانی خراسان رضوی در تشریح این خبر بیان کرد: در راستای برخورد با قاچاقچیان سوخت و جلوگیری از خروج سرمایه ملی

از کشور، مرزبانان این فرماندهی موفق به کشف بیش از ۴۲ هزار لیتر سوخت قاچاق شدند. سردار شجاع در تکمیل این خبر گفت: مرزبانان این فرماندهی با تجسس دقیق و مستمر و همچنین تنگ کردن عرصه فعالیت قاچاقچیان، موفق شدند ۴۲ هزار و ۳۴۰ لیتر سوخت قاچاق به ارزش ۱۱ میلیارد و ۶۶ میلیون ریال را

طی یک هفته کشف کنند و در این راستا ۶ قاچاقچی دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند. وی در ادامه ضمن تأکید بر جلوگیری از خروج سرمایه‌های ملی و مردمی کشور اظهار کرد: مرزبانان این فرماندهی در پست‌های کنترل و مراقبت مرزی با کنترل دقیق خودروهای ترانزیتی موفق شدند قاچاقچیان سوخت

ریال در این شهرستان خبر داد.

وی خاطر نشان کرد: در پی دریافت گزارشی مبنی بر نگهداری و فروش مواد مخدر در یکی از محله‌های شهر کاشمر، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر کاشمر در اقدامی اطلاعاتی وارد عمل شدند.

کشف ۱۸ میلیارد ریال پول افغانی

از یک خرده‌فروش مواد مخدر! حسین احمدی از دستگیری یک خرده‌فروش سابقه‌دار مواد مخدر و کشف ۶۰۰ گرم تریاک و ۴۱۰ قطعه اسکناس افغانی به ارزش ۱۸ میلیارد



### آزادی ۱۳ زندانی خراسان شمالی

در سالروز شهادت حاج قاسم

حجت‌الاسلام برای زاده، رئیس کل دادگستری خراسان شمالی گفت: ۱۳ زندانی جرایم غیر عمد با مجموع بدهی ۱۷ میلیارد تومان، در سالگرد شهادت سردار سلیمانی با کمک خیران آزاد شدند. ۳ میلیارد تومان از بدهی این افراد هم توسط شاکیان بخشیده شد.



را شناسایی و دستگیر کنند. فرمانده مرزبانی خراسان رضوی در پایان با قدردانی از همه هم‌زمان خود در نقاط مختلف مرزی گفت: پاسخ ما به قاچاقچیان سوخت، برخوردی قاطع و مجدانه است و به احدی از قاچاقچیان اجازه نخواهیم داد سرمایه‌های ملی کشورمان را به خارج از مرزها انتقال بدهند.

به گزارش ایلنا، فرمانده انتظامی کاشمر با بیان اینکه در تحقیقات و پی‌جویی‌های انتظامی هویت و مخفیگاه متهم شناسایی شد، افزود: با هماهنگی مقام قضایی، مأموران انتظامی در یک عملیات غافلگیرانه متهم مورد نظر را دستگیر کردند.

### بهره‌مندی زلزله‌زدگان بشرویه از خدمات روانی تیم سحر

۲۰۰ نفر از زلزله‌زدگان شهرستان بشرویه از خدمات روانی تیم سحر هلال احمر بهره‌مند شدند.

مدیر عامل جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی گفت: تیم‌های «سحر» برای حمایت روانی از آسیب‌دیدگان در بحران‌ها، به منظور حمایت اجتماعی از هموطنان حادثه‌دیده در مناطق زلزله‌زده شهرستان بشرویه حضور یافتند. به گزارش صدا و سیما، کاوسی افزود: تیم‌های حمایتی سازمان جوانان همواره در حوادث و بحران‌های مختلف، به منظور حمایت‌های روانی و بازآفرینی روحیه افراد در مناطق آسیب‌دیده حضور می‌یابند و به خدمت‌رسانی به هموطنان می‌پردازند.

وی با اشاره به اینکه در زلزله اخیر شهرستان بشرویه ۱۰ نفر از جوانان هلال احمر در قالب تیم سحر در روستاهای غنی‌آباد و کرند حضور یافتند، افزود: در این راستا ۲۰۰ نفر از زلزله‌زدگان از خدمات این تیم‌ها بهره‌مند شدند. مدیر عامل جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی افزود: تیم سحر با مراجعه به چادرهای زلزله‌زدگان و گفت‌وگو با مردم در راستای ایجاد روحیه، امید، اعتماد به نفس و آرامش خدمات گوناگونی را ارائه دادند. وی همچنین از برپایی فضای دوستدار کودک در این مناطق خبر داد و گفت: ۱۰۰ بسته نوشت‌افزار و اسباب‌بازی نیز بین کودکان و دانش‌آموزان این مناطق توزیع شده است.

### دستگیری ۱۷۶ سارق و خرده‌فروش مواد در مشهد

در جریان اجرای طرح امنیت اجتماعی، ۱۷۶ متهم به سرقت، سرور، خرده‌فروش مواد مخدر و معتاد متجاهر در حاشیه این شهر دستگیر و جمع‌آوری شدند. مرحله دوازدهم طرح اقتدار در شهرک شهید رجایی و شهید باهنر با محوریت مبارزه با افراد سرور، عاملان سرقت و خرده‌فروشان مواد مخدر در ۴۸ ساعت گذشته اجرا شد. در جریان اجرای این طرح ۱۳ نفر از عاملان نزاع، شرارت و درگیری، ۴۰ متهم به سرقت و ۳۶ عامل توزیع مواد افیونی دستگیر و ۸۷ معتاد متجاهر جمع‌آوری و تحویل مراکز ترک اعتیاد شدند.

به گزارش مهر، در این عملیات پنج قبضه سلاح شکاری غیرمجاز، دو قبضه سلاح جنگی، ۱۶ قبضه چاقو و قمه، یک قبضه شمشیر، ۵ کیلو و ۵۶۰ گرم انواع مواد مخدر صنعتی و سنتی آماده توزیع، هفت دستگاه خودرو و موتورسیکلت مسروقه و مقدار زیادی لوازم سرقتی از مخفیگاه متهمان کشف شد.

همچنین دو پاتوق تهیه و توزیع مواد افیونی مهر و موم شد. بر اساس تحقیقات اولیه از متهمان تاکنون ۴۷ فقره سرقت قطعات و وسایل خودرو، هفت فقره سرقت خودرو، ۱۲ فقره سرقت از خانه‌های مسکونی، ۱۸ فقره سرقت سیم و کابل و ۶ فقره سرقت از اماکن عمومی رمزگشایی شده است.

محدوده بولوار صارمی موفق شدند خودرو حامل متهمان را شناسایی کنند. در این هنگام عملیات دستگیری آغاز شد و زمانی که پلیس اقدامات خود را علنی کرد و خودرو گشت به شیطان‌صفت‌ها دستور پیاده شدن از خودرو را داد، راننده به صورت جنون‌آمیزی پایش را روی پدال گاز فشرد و با سرعت سرسام‌آوری متواری شد.

مأموران انتظامی که هر لحظه احتمال وارد آمدن آسیب به شهروندان را متصور بودند، افسر گشت ضمن اعلام موضوع به مرکز پیام و پس از طی مسافتی به دلیل توجه نکردن راننده به اخطارهای مکرر پلیس، با رعایت قانون به کارگیری سلاح و پس از شلیک چند تیر هوایی، خودرو این افراد هدف قرار گرفت و راننده از ناحیه پا مجروح و مجبور به توقف خودرو شد. سرهنگ نگهبان تصریح کرد: در حالی که فرد مجروح برای مداوا تحت نظارت به مرکز درمانی و دیگر سرنشین خودرو نیز به کلانتری منتقل شد، در بازرسی از خودرو آن‌ها تعداد زیادی لوازم مسروقه؛ شامل ضبط و پخش، دو دستگاه جک و تعدادی مدارک هویتی کشف شد.

متهم دستگیر شده و فرد مجروح که تحت درمان قرار گرفته بود و شرایط بازجویی از او با هماهنگی مقام قضایی فراهم بود، ابتدا سعی کردند منکر اقدامات مجرمانه خود شوند؛ اما در ادامه و زمانی که با شاکی پرونده مواجه شدند و سؤالات فنی افسران زبده کلانتری، راه فرار را بر آن‌ها بسته بود، لب به اعتراف گشودند و به بزه انتسابی اعتراف کردند.

فرمانده انتظامی مشهد خاطر نشان کرد: سه متهم که جرایم دیگری از قبیل شرارت، ایجاد مزاحمت برای نوامیس، استفاده از سلاح سرد، نگهداری و توزیع مواد مخدر و شرکت در نزاع‌های دسته‌جمعی را در پرونده خود داشتند، با تشکیل پرونده به دادسرا اعزام و پس از سیر مراحل اولیه قانونی، روانه زندان شدند.

وی در پایان تأکید کرد: تحرکات و فعالیت‌های ارادل و اوباش و افرادی که قصد برهم زدن آرامش و تعرض به اموال و نوامیس مردمی را داشته باشند، در رصد اطلاعاتی پلیس بوده و در صورت ارتکاب هرگونه اوباش‌گری و قانون‌شکنی، پلیس مقتدرانه و قانونی وارد عمل خواهد شد.

## رئیس پلیس مشهد ماجرای ردزنی سه شرور را رسانه‌ای کرد

# شلیک پلیس برای دستگیری سرنشینان ارباب شیطانی



سه متهم که جرایم دیگری از قبیل شرارت، ایجاد مزاحمت برای نوامیس، استفاده از سلاح سرد، نگهداری و توزیع مواد مخدر و شرکت در نزاع‌های دسته‌جمعی را در پرونده خود داشتند، با دستور قضایی روانه زندان شدند.

مأموران پلیس، دو همدستش را معرفی و اظهارات دختر نوجوان را تأیید کرد.

تحقیقات برای دستگیری دو همدست دیگر او در حالی ادامه داشت که همدستان متهم از ماجرای دستگیری وی که ساکن یک منطقه بودند، خبردار شده و محل اختفایشان را تغییر داده و متواری شدند. با توجه به اهمیت موضوع، چتر اطلاعاتی پلیس در سطح شهر مشهد گسترش یافت و تصاویر و مشخصات آن‌ها در اختیار تمامی گشت‌های انتظامی قرار گرفت و درباره این مأموریت توجیه عملیاتی شدند.

### ماجرای قاطعیت پلیس و شلیک دقیق

رئیس پلیس مشهد بیان کرد: مأموران قانون، دو فرد فراری را سایه به سایه تحت تعقیب قرار داده بودند تا اینکه مأموران تجسس کلانتری هفت‌تیر هنگام گشت‌زنی در

هراس بودند که در نهایت شرایط روحی بسیار نامناسب دخترشان موجب می‌شود آن‌ها طرح شکایت کنند.

### دستگیری نخستین سرنشین ارباب شیطانی

از همین رو با توجه به اقدامات صورت گرفته، مأموران دایره امنیت عمومی کلانتری ۴۳ معراج پس از بازخوانی اظهارات شاکیان پرونده، تحقیقات میدانی گسترده‌ای را برای ردزنی افراد شیطان‌صفت آغاز کردند و در کمتر از دو ساعت از اعلام شکایت با سه کاربستن روش‌های نوین پلیسی و اطلاعاتی، راننده ارباب شیطانی را شناسایی و در اقدامی ضربتی و غافلگیرانه او را دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان مشهد تصریح کرد: متهم که جوانی ۲۵ ساله و سابقه‌دار است، پس از انتقال به کلانتری در همان بازجویی‌های اولیه صورت گرفته توسط

معاون بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان رضوی گفت: بر اساس پیگیری‌های انجام شده، متقاضیان نهضت ملی مسکن در شهرهای کم جمعیت استان، می‌توانند آورده اولیه خود را با تأخیر پرداخت کنند.

حسین بهروانقر افزود: آورده اولیه برای متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن در شهرهای زیر ۱۰۰ هزار نفر جمعیت خراسان رضوی، ۴۰ میلیون تومان است که با پیگیری‌های استاندار خراسان رضوی و وزیر راه و شهرسازی، از این پس می‌توانند آن را در زمان نخستین قسط تسهیلات بانکی پرداخت کنند.

وی گفت: تاکنون ۱۱۶ هزار نفر از خراسان رضوی برای دریافت واحدهای مسکونی طرح

## خراسان رضوی

### متقاضیان مسکن یک گام به خانه‌دار شدن نزدیک‌تر شدند

# مجتمع چاپ و نشر روزنامه قدس

۰۵۱-۳۷۶۷۶۵۹۶

مشهد مقدس، بلوار سجاد، نبش سجادیک (واحد سفارشات مؤسسه فرهنگی قدس)

**مجموعه فروشگاههای زنجیره ای شورا جاق**  
جهت تکمیل کادر فروش خود از افراد و واجد شرایط زیرجهت فروشنده‌گی دعوت به همکاری می نماید

**آقا / تمام وقت**

ساعت کاری ۱۰ الی ۱۵ :۳۰ الی ۲۱:۳۰

توانایی برقراری ارتباط موثر

حداقل یکسال سابقه کار

روحیه کاری تیمی

انجام پروژه فروش کالا در فروشگاه

مزایا:

پرداخت به موقع حقوق پورسانت، بسته وهدایای مناسبی، پرداخت اضافه کاری امنیت شغلی، آموزش درحین کار،وام بلندمدت بیمه تامین اجتماعی

لطفا جهت هماهنگی زمان مصاحبه مشخصات ورزومه خود را به واتساپ شماره ۰۹۱۵۲۰۰۰۸۲۵ ارسال کنید

**لوله بازکنی**

**مشهد الرضا**

وصل اگو

تشخیص ترکیدگی و نم زدگی بادستگاه

ترمیم کف سرویس با مصالح

پیروزی ۳۸۷۶۴۴۶۷

سجاد ۳۸۷۶۴۴۶۸

فردوسی ۳۸۸۲۵۲۶۴

کوهسنگی ۳۸۸۲۵۲۶۴

مطهری ۳۷۲۸۵۶۷۰

معلم ۳۸۷۶۴۴۶۷

وکیل آباد ۳۸۷۶۴۴۶۷

عبادی ۳۷۲۸۵۶۷۰

هاشمیه ۳۸۸۲۵۲۶۴

هفت تیر ۳۸۷۶۴۴۶۷

خدمات پزشکی و درمانی

**سالمندان مهرماه**

بلوار سجاد، فضای VIP

خدمات با کیفیت کادر مجرب

۰۹۱۵۴۰۷۷۹۱۶-۰۲۴۱۶۶۰۳۹۶

تخلیه چاه

لوله بازکنی و رفع نم

رفع نم

بدون خرابی

استخر، پست سام

توالیت حمام آشپزخانه

ضمانت نامه نام محدود

۰۹۱۵۱۸۲۴۱۲۷

